
UCHWAŁA NR 381/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 Uchwały nr XXXIII/295/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 poprzez 
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między i w paragrafach na kwotę 
56.702,42 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 500,00 28 500,00

75020 Starostwa powiatowe 28 500,00 28 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 28 500,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku Delegatury 

ZUW w Koszalinie
0,00 28 500,00

Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej budynku 

Delegatury ZUW w Koszalinie
13 000,00 0,00

Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej i remont 

czterech toalet budynku Delegatury ZUW w Koszalinie
10 000,00 0,00

Zakup i montaż kurtyny powietrznej w budynku 

Starostwa Powiatowego
5 500,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 28 152,42 28 152,42

85149 Programy polityki zdrowotnej 28 152,42 28 152,42

4300 Zakup usług pozostałych 28 152,42 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 28 152,42

855 RODZINA 50,00 50,00

85508 Rodziny zastępcze 50,00 50,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
50,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00

56 702,42 56 702,42SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 381/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 50,00

855 RODZINA 0,00 50,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 50,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00

50,00 0,00

855 RODZINA 50,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 50,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
50,00 0,00

56 652,42 56 652,42

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 500,00 28 500,00

75020 Starostwa powiatowe 28 500,00 28 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 28 500,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku Delegatury 

ZUW w Koszalinie
0,00 28 500,00

Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej budynku 

Delegatury ZUW w Koszalinie
13 000,00 0,00

Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej i remont 

czterech toalet budynku Delegatury ZUW w Koszalinie
10 000,00 0,00

Zakup i montaż kurtyny powietrznej w budynku 

Starostwa Powiatowego
5 500,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 28 152,42 28 152,42

85149 Programy polityki zdrowotnej 28 152,42 28 152,42

4300 Zakup usług pozostałych 28 152,42 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 28 152,42

56 702,42 56 702,42

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

WYDATKI
Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 381/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Zmiany w planie wydatków dokonane w:

- Starostwie Powiatowym w Koszalinie wynikają z konieczności zabezpieczenia:

a) środków na realizację zadania „Wymiana pokrycia dachowego budynku Delegatury
ZUW w Koszalinie";

b) wkładu własnego Powiatu, w związku z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków
EFS w ramach RPO Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, na
realizację projektu „WIEM, BADAM SIĘ, ZAPOBIEGAM” – badania dla mieszkańców
powiatu koszalińskiego w kierunku wykrywania raka jelita grubego (nr projektu:
RPZP.06.08.00-32-K010/17);

- Jednostce Samorządu Terytorialnego i Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Koszalinie związane są z realizacją przez Powiat zadania zleconego z zakresu
administracji rządowej dotyczącego realizacji dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty – stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci.

Podpisany Strona 1




